
Stránka 1 z 8 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 

 

  

ČÍSLO SMLOUVY: STATNI LAZNE JL 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY:  

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. STATNI LAZNE 
JL 

Objednatel  - zasilatelská adresa 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní 

podnik 

náměstí Svobody 272 

54225 Janské Lázně 

 

 

 

Objednatel – sídlo 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní 

podnik 

náměstí Svobody 272 

54225 Janské Lázně 

 

 

IČO:       00024007 

DIČ:     CZ00024007 

Číslo účtu:  3907601/0100 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní 

podnik 

náměstí Svobody 272 

54225 Janské Lázně 

 

 

 

Kontaktní osoba:  xxx 

Telefon: 499 860 130 

e-mail: xxx 

  

Zhotovitel – sídlo 

TRANSPORT Trutnov s.r.o. 

V Aleji 131 

54101 Trutnov 

 

 

IČO:       62063588 

DIČ:     CZ62063588 

Číslo účtu:  8010-0808006923/0300 

IBAN:  CZ18 0300 0080 1008 0800 6923 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ Transport Trutnov 

V Aleji 131 

541 01 Trutnov 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  xxx 

Telefon: +420 493 64 6116 

e-mail: xxx 

  

Zastoupený:   

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: fakturace@janskelazne.com 

Zastoupený:   

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C vložka 7468 

e-mail pro fakturaci:  

 
 



Stránka 2 z 8 

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 

 
 
 
 

Dne ................, Janské Lázně 

 

 

 

Za objednatele:  

   

Za zhotovitele:  

Dne 05.12.2022, Trutnov 

 



Stránka 3 z 8 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

  

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. STATNI LAZNE JL  
 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2023 
Objednatel – sídlo 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní 

podnik 

náměstí Svobody 272 

54225 Janské Lázně 

 

 

IČO:       00024007 

DIČ:     CZ00024007 

Číslo účtu:  3907601/0100 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní 

podnik 

náměstí Svobody 272 

54225 Janské Lázně 

 

 

 

Kontaktní osoba:  xx 

Telefon: 499 860 130 

e-mail: xxx 

  

Zhotovitel – sídlo 

TRANSPORT Trutnov s.r.o. 

V Aleji 131 

54101 Trutnov 

 

 

IČO:       62063588 

DIČ:     CZ62063588 

Číslo účtu:  8010-0808006923/0300 

IBAN:  CZ18 0300 0080 1008 0800 6923 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ Transport Trutnov 

V Aleji 131 

541 01 Trutnov 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  xxx 

Telefon: +420 493 64 6116 

e-mail: xxx 

  

Zastoupený:   

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C vložka 7468 

e-mail pro fakturaci:  

Zastoupený:   

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: fakturace@janskelazne.com 

 
 



Stránka 4 z 8 

 

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. STATNI LAZNE JL,  jsou uvedeny typy poskytovaných 
služeb, které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  

 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005305 (ST LÁZNĚ SKO A BIO) pravidlený SKO a BIO náměstí Svobody 272, Janské Lázně, IČP: 1007032995 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, náměstí Svobody 
272 

 2 23 773,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 110l 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, Lázeňská 90  2 3 076,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005305 (ST LÁZNĚ SKO A BIO) pravidlený SKO a BIO Lázeňská 72, Janské Lázně, IČP: 1007773219 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 110l 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, Lázeňská 72  4 3 076,00 CZK KUS A 
ROK 

nádoba 240L 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, Lázeňská 72  2 6 153,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005306 (27081118) Separace náměstí Svobody 272, Janské Lázně, IČP: 1007032995 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l - 
plast/modrý 

1X7 D200101-O-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace 

Janské Lázně, náměstí Svobody 
272 

 2 24 677,00 CZK KUS A 
ROK 

zvon 1500l VÝZVA D200102-O-000 Sklo - bez specifikace Janské Lázně, náměstí Svobody 
272 

 2 531,00 CZK KS 

kontejner 1100l - 
plast/žlutý 

1X7 D200139-O-000 Plasty - bez specifikace Janské Lázně, náměstí Svobody 
272 

 1 23 646,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005306 (27081118) Separace Horní promenáda 268, Janské Lázně, IČP: 1007773243 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l 1X7 D200101-O-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace 

Janské Lázně, Horní promenáda 
268 

 6 24 677,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - 
plast/modrý 

1X7 D200101-O-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace 

Janské Lázně, Horní promenáda 
268 

 1 24 677,00 CZK KUS A 
ROK 

zvon 1500l VÝZVA D200102-O-000 Sklo - bez specifikace Janské Lázně, Horní promenáda 
268 

 1 531,00 CZK KS 

kontejner 1100l 1X7 D200139-O-000 Plasty - bez specifikace Janské Lázně, Horní promenáda 
268 

 1 23 646,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - 
plast/žlutý 

1X7 D200139-O-000 Plasty - bez specifikace Janské Lázně, Horní promenáda 
268 

 2 23 646,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 



Stránka 5 z 8 

 

 2791005306 (27081118) Separace náměstí Svobody 38, Janské Lázně, IČP: 1007773251 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l 1X7 D200101-O-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace 

Janské Lázně, náměstí Svobody 
38 

 1 24 677,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

Přeprava odpadů 

2791005420 (ST LÁZNĚ JNK) JNK a výzva  náměstí Svobody 272, Janské Lázně, IČP: 1007032995 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Cisterna manipulace     390,00 CZK 15 MIN 

Cisterna souprava manipulace     550,00 CZK 15 MIN 

Cisterna svoz     48,00 CZK KM 

JNK malé manipulace     190,00 CZK 15 MIN 

JNK malé svoz     43,00 CZK KM 

JNK manipulace     125,00 CZK 15 MIN 

JNK svoz odpadu     25,00 CZK KM 

Odpadní vody - Kuchyňský lapol     310,00 CZK M3 

 

Odstranění odpadů 

2791005420 (ST LÁZNĚ JNK) JNK a výzva náměstí Svobody 272, Janské Lázně, IČP: 1007032995 

Služba Odpad Název odpadu Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 060404-N-000 Odpady obsahující rtuť - bez specifikace  130 000,0
0 

CZK T 

Odstranění odpadu 160508-N-000 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky - bez specifikace 

 27 000,00 CZK T 

Odstranění odpadu 180104-O-000 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce - bez specifikace 

 6 900,00 CZK T 

Odstranění odpadu 180109-N-000 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 - bez 
specifikace 

 18 500,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace  2 513,00 CZK T 

Zpětný odběr elektrozařízení EEZ1.1-003 Chladničky  0,00 CZK T 

Zpětný odběr elektrozařízení EEZ4.18-001 Ostatní velká zařízení v jiné podskupině neuvedená  0,00 CZK T 

Zpětný odběr elektrozařízení EEZ5.32-000 Ostatní malá zařízení v jiné podskupině neuvedená  0,00 CZK T 

 

Výkup odpadů 

2791005420 (ST LÁZNĚ JNK) JNK a výzva náměstí Svobody 272, Janské Lázně, IČP: 1007032995 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Obchod s druhotnou surovinou- 
odpadní olej 

D130205-N-000 Nechlorované minerální motorové, 
převodové a mazací oleje - bez 
specifikace 

  0,00 CZK T 

Obchod s druhotnou surovinou- 
odpadní olej 

D130208-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací 
oleje - bez specifikace 

  0,00 CZK T 

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí 
být bez příměsí. 

 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005420 (ST LÁZNĚ JNK) JNK a výzva náměstí Svobody 272, Janské Lázně, IČP: 1007032995 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

 NA 
VÝZVU 

180103-N-000 Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování jsou kladeny 
zvláštní požadavky s 
ohledem na prevenci 
infekce - bez specifikace 

Janské Lázně, náměstí Svobody 
272 

 0 17 250,00 CZK T 

 NA 
VÝZVU 

200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, Lesní 242  0 2 513,00 CZK T 



Stránka 6 z 8 

 

 NA 
VÝZVU 

200307-O-000 Objemný odpad - bez 
specifikace 

Janské Lázně, Horní promenáda 
268 

 1 2 513,00 CZK T 

 
 

Pronájem 

2791005420 (ST LÁZNĚ JNK) JNK a výzva náměstí Svobody 272, Janské Lázně, IČP: 1007032995 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

AVIA/CTS 12-15m3 Janské Lázně, Lázeňská 100, Bellevue  0 110,00 CZK DEN 

 

Další služby 

2791005420   (ST LÁZNĚ JNK) JNK a výzva náměstí Svobody 272, Janské Lázně, IČP: 1007032995 

Služba Typ provozu Cena za MJ MJ 

elektronické ohlašování odpadu-doklad   SEPNO  100,00 CZK KS 

Provedené práce  310,00 CZK HOD 

 
 

 
 

 

Pronájem 

2791007024 (ST LÁZNĚ PRONÁJEM) Pronájem náměstí Svobody 272, Janské Lázně, IČP: 1007032995 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

AVIA/CTS do 04m3 Janské Lázně, .  1 33 790,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - plast Janské Lázně, Na Sluneční Stráni 243  1 1 698,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - plast Janské Lázně, Rekreační 260  1 1 698,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - plast Janské Lázně, náměstí Svobody 38  2 1 698,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - plast Janské Lázně, Lesní 27  1 1 698,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - plast Janské Lázně, Horní promenáda 2  1 1 698,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - plast Janské Lázně, Černohorská 62  1 1 698,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - 
plast/modrý 

Janské Lázně, Horní promenáda 268  1 1 698,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - 
plast/modrý 

Janské Lázně, náměstí Svobody 272  2 1 698,00 CZK KUS A 
ROK 

zvon 1500l Janské Lázně, Horní promenáda 268  1 2 553,00 CZK KUS A 
ROK 

zvon 1500l Janské Lázně, náměstí Svobody 272  2 2 553,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - 
plast/žlutý 

Janské Lázně, Horní promenáda 268  2 1 698,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l - 
plast/žlutý 

Janské Lázně, náměstí Svobody 272  1 1 698,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005305 (ST LÁZNĚ SKO A BIO) pravidlený SKO a BIO Horní promenáda 2, Janské Lázně, IČP: 1007773235 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l - 
plast 

1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, Horní promenáda 2  1 23 773,00 CZK KUS A 
ROK 

 



Stránka 7 z 8 

 

 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005305 (ST LÁZNĚ SKO A BIO) pravidlený SKO a BIO náměstí Svobody 38, Janské Lázně, IČP: 1007773251 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l - 
plast 

1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, náměstí Svobody 
38 

 2 23 773,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005305 (ST LÁZNĚ SKO A BIO) pravidlený SKO a BIO náměstí Svobody 1, Janské Lázně, IČP: 1006499733 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, náměstí Svobody 1  3 23 773,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005305 (ST LÁZNĚ SKO A BIO) pravidlený SKO a BIO Lesní 27, Janské Lázně, IČP: 1006499750 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l - 
plast 

1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, Lesní 27  1 23 773,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005305 (ST LÁZNĚ SKO A BIO) pravidlený SKO a BIO Černohorská 62, Janské Lázně, IČP: 1010030892 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l - 
plast 

1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, Černohorská 62  1 23 773,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005305 (ST LÁZNĚ SKO A BIO) pravidlený SKO a BIO Horní promenáda 268, Janské Lázně, IČP: 1007773243 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 120l 1X7 200108-O-000 Biologicky rozložitelný 
odpad z kuchyní a 
stravoven - bez specifikace 

Janské Lázně, Horní promenáda 
268 

 2 22 425,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, Horní promenáda 
268 

 10 23 773,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005305 (ST LÁZNĚ SKO A BIO) pravidlený SKO a BIO Černohorská 187, Janské Lázně, IČP: 1012858774 



Stránka 8 z 8 

 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 120l 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, Černohorská 187  1 3 076,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 2791005305 (ST LÁZNĚ SKO A BIO) pravidlený SKO a BIO Lázeňská 43, Janské Lázně, IČP: 1006499784 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 120l 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Janské Lázně, Lázeňská 43  3 3 076,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 

 
 

Dne ................, Janské Lázně 

 

 

 

Za objednatele:  

 

Za zhotovitele:  

Dne 05.12.2022, Trutnov 

 


